1
실험실용 측정기기실험실
실험실용 pH 측정기 765
실험실 일상 작업을 위한 요건은 나날이 까다로워집니다. 품질 보증 및 GLP에
적합한 측정 기록은 많은 분야에서 필수적입니다.
앞으로도 간단한 방법으로 신뢰할
수 있는 측정 결과를 얻을 수 있도록
크닉은 실험실용 pH 측정기 765에

타이머로 제어하여 기록할 수 있습니다. 버튼만 누르면 ISO
9000 및 GLP에 따른 품질 관리 기록을 위한 프로토콜 출력
역시 간단하게 이루어집니다. 인쇄기에는 교체 가능한 컬러
리본 카트리지가 장착되어 있으며 일반 종이에 인쇄합니다.
인터페이스 케이블 ZU 0245를 이용하여 실험실용 pH
측정기 765 및 실험실용 전도도 측정기 703에 연결할 수
있습니다.
ZU 0244
인터페이스 케이블
장치 - 인쇄기 연결용 ZU 0245
인쇄기 종이
실험실 인쇄기 ZU 0244용, 5롤 ZU 0249
컬러 리본
실험실 인쇄기 ZU 0244용, 5개 ZU 0250
pH 완충액 CaliMat 수량 주문 번호
pH 2.00(20 °C) 250 ml CS-P0200/250
액세서리 및 완충액 제품군의 구성
12
실험실용 pH 측정기 765
pH 4.00(20 °C) 250 ml CS-P0400/250
1000 ml CS-P0400/1000
pH 7.00(20 °C) 250 ml CS-P0700/250
1000 ml CS-P0700/1000
pH 9.00(20 °C) 250 ml CS-P0900/250
1000 ml CS-P0900/1000
pH 12.00(20 °C) 250 ml CS-P1200/250
pH 4.00 세트(20 °C) 3개 250 ml CS-PSET4
pH 7.00 세트(20 °C) 3개 250 ml CS-PSET7
pH 9.00 세트(20 °C) 3개 250 ml CS-PSET9
pH 4.00/ 7.00/ 9.00 세트(20 °C) 3개 250 ml CS-PSET479